АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020    № 61-р

с. Палецкое

        Об утверждении результатов обследования имущества

   Руководствуясь Федеральным законам  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», в связи с отсутствием технической и иной документации на имущество
1. Утвердить балансовую стоимость имущества, принятого в муниципальную собственность Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области (далее - имущество) (приложение 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14
Приложение 1
 к распоряжению администрации
 Палецкого сельсовета
 Баганского района
 Новосибирской области
 № 61-от 28.12.2020

Перечень имущества,  принятого
в муниципальную собственность
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№ п/п
	наименование имущества
	стоимость имущества, руб.

	1
	стадион, адрес: Новосибирская обл. Баганский р-н, с. Лепокурово,  площадь 9011 кв.м., назначение: сооружения спортивно-оздоровительные;
	1,00

	2
	памятник воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, площадь 16 м.кв., дата создания 1978 год, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое;
	1,00

	3
	памятник воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, площадь 2 м.кв., дата создания 1978 год, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Красный Остров;
	1,00

	4
	памятник воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, площадь 6 м.кв., дата создания 1984 год, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Большие Луки;
	1,00

	5
	памятник воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, площадь 3 м.кв., дата создания 1978 год, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Владимировка;
	1,00

	6
	памятник воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, площадь 5 м.кв., дата создания 1978 год, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Осинники;
	1,00

	7
	помещение, адрес: Новосибирская обл. Баганский р-н, с. Палецкое, ул.Октябрьская, д.20, помещение 1,  площадь 193,4 кв.м., назначение: нежилое помещение;
	1,00

	8
	помещение, адрес: Новосибирская обл. Баганский р-н, с. Палецкое, ул.Октябрьская, д.20, помещение 2,  площадь 130,1 кв.м., назначение: нежилое помещение;
	1,00

	9
	земельный участок,  кадастровый номер 54:01:021401:831, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица Октябрьская, д.29,  площадь 1533 кв.м. категория земель: земли населенных пунктов;
	1,00

	10
	земельный участок,  кадастровый номер 54:01:021401:832, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица Октябрьская, уч.27а,  площадь 1032 кв.м. категория земель: земли населенных пунктов;
	1,00

	11
	земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2631, адрес: Новосибирская область, Баганский район, муниципальное образование Палецкий сельсовет,  площадь 5806 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
	1,00

	12
	земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2632, адрес: Новосибирская область, Баганский район, муниципальное образование Палецкий сельсовет,  площадь 5315 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
	1,00

	13
	земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2633, адрес: Новосибирская область, Баганский район, муниципальное образование Палецкий сельсовет,  площадь 3227 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
	1,00

	14
	земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:1490, адрес (местоположение): Новосибирская область, Баганский район, муниципальное образование Палецкий сельсовет, 60 земельных долей по 27 га каждая, всего 1620 гектаров, в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:01:024501:1490, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
	1,00

	Итого
	14,00